

SIEMENS

Ingenuity for life

All Safe Allriskförsäkring

För mobiler, läsplattor och motsvarande utrustning – en trygghet om olyckan är framme.

siemens.se/finance

Snabb skadereglering, likvärdig utrustning och låg eller ingen självrisk är några av fördelarna jämfört med en vanlig företagsförsäkring. Allriskförsäkringen omfattar plötslig och oförutsedd händelse såsom brand, blixtnedslag, vattenskada, stöld, skadegörelse och olyckshändelser.

- Vid normal aktsamhet och utifrån kommande skada är självrisken 0 SEK, 500 SEK eller 1 000 SEK beroende på objektets nyanskaffningsvärde (se baksida).
- Försäkringen ersätter med reparation alternativt ny, likvärdig eller bättre utrustning vid förlust eller totalskada.
- Skador på hyrd eller leasad utrustning påverkar inte självrisk eller försäkringspremier på företagsförsäkringen.
- Skadehanteringen sköts snabbt och effektivt för att ni så fort som möjligt ska kunna nyttja utrustningen igen. Om inte ny utrustning finns på plats inom tre veckor täcker försäkringen hyres-/leasingavgiften tills skadan är reglerad.
- Försäkringen täcker alla skador inom Norden. Bärbar utrustning utanför Norden är maximal ersättning 100.000 SEK.

För mer information: kontakta Siemens Financial Services.



Siemens Financial Services AB i Norden med huvudkontor i Solna, är ett helägt dotterbolag till Siemens AG i München.

Siemens Financial Services AB
Box 460, SE-901 09 Umeå
Tel: 090-200 20 00
siemens.se/finance

Övriga kontor:
Evenemangsgatan 21, Solna
Östergårdsgatan 2-4, Mölndal
Pulpetgången 6, Malmö

All Safe [G0901:1]

Detta är en kortfattad information av Siemens Financial Services försäkring All Safe gällande ingångna hyres-/leasingavtal.

Försäkringsavtal

SFS har tecknat försäkring hos Gjensidige för finansierad egendom. Försäkringsskyddet för enskilt objekt gäller från den dag då egendomen levererats till och mottagits av hyres-/leasetagaren på i hyres-/leasingavtalet angivet användningsställe. Försäkringen gäller så länge hyres-/leasingavtalet består.

Var försäkringen gäller

Försäkringen gäller för skada som inträffar inom Norden om inte annat anges. För bärbar utrustning gäller försäkringen i hela världen om ingående avtalvärde understiger 100 000 SEK och under förutsättning att utrustningen används tillfälligt utanför Norden.

Försäkrade skadehändelser

Försäkringen ersätter fysisk skada på eller förlust av försäkrad egendom orsakad av plötslig och oförutsedd händelse, under förutsättning att hyres-/leasetagaren iakttagit tillbörlig aktsamhet och omsorg.

Ersättning lämnas inte för:

- skada pga förslitning, förbrukning
- skada för vilken leverantör eller annan är ansvarig, eller kan ersättas genom annan gällande försäkring
- skada på förbrukningsmaterial
- förmögenhetsbrott
- stöld ur motorfordon om ej utrustningen varit inlåst i separat låst utrymme samt stöld vid nattparkering

Vid ersättningsbar skada på hyres-/leasingobjekt som inträffar under avtalstiden ersätter försäkringen från och med dag 22 kundens hyres-/leasingavgift inkl. eventuell ränta och andra därmed sammanhängande avgifter (såsom faktureringsavgift), som anses falla på den tid då objektet är obrukbart till följd av skadan. Ersättning lämnas för högst 6 månader.

Försäkrad egendom

Försäkringen omfattar i avtalet angiven hyrd/leasad egendom som vid avtalets tecknande är högst 5 år gammal. För egendom som är äldre än 5 år, men högst 10 år gammal, gäller försäkringen för skada genom plötslig och oförutsedd utifrån kommande skadehändelse.

Undantag

Bland annat följande egendom omfattas endast om detta särskilt anges i avtalet:

- motordrivna fordon, släpfordon, husvagnar, grävmaskiner. Omfattar dock släp, åkgräsklippare och ej registreringspliktiga truckar
- fast egendom
- programvara (mjukvara) som ej är standardprogram

Självrisk

Självrisken är om inte annat anges i avtal 0 kronor.

Skadevärderingsregler

Med nyanskaffningsvärde avses kostnad som skulle ha uppkommit om ett föremål av samma slag anskaffas som nytt vid skadetillfället. Med dagsvärde avses marknadsvärde vid skadetillfället. Om föremålet minskat i värde genom ålder och slitage med mer än halva nyanskaffningsvärdet vid skadetillfället, värderas skadan till det på grund av ålder och slitage minskade värdet. För *objektsgrupp*; datautrustning/bärbar samt AV-utrustning som inte är äldre än 36 mån räknat från då objektet var nytt, ersätts med likvärdigt eller närmast bättre likvärdigt objekt. Från mån 37 värderas objektet till dagsvärde.

Skadeersättningsregler

Försäkringen ersätter skada med likvärdig egendom eller reparation, dock med högst 20 000 000 SEK vid ett och samma skadetillfälle.

Säkerhetsföreskrifter

Vid skada genom stöld eller annat tillgrepp ska skadetillfället kunna preciseras och att det med hänsyn till egendomens värde och stöldbegärlighet vidtagits rimliga säkerhetsåtgärder. För All Safe Photo gäller att fotoutrustningen ska emballeras väl vid transporter. Har säkerhetsföreskrifter inte följts sätts ersättningen ned med upp till 100%. Nedsättning görs inte om det kan antas att skadan skulle ha inträffat och fått samma omfattning även om föreskriften iakttagits.

Skadeanmälan

Skada ska anmälas omgående, dock senast 12 månader efter skadetillfället. Skadeanmälan ska göras till Willis Skadeservice och kompletteras med aktuellt hyres-/leasingavtal samt beroende på skadans art även polisanmälan, godsförteckning och maskinskaderapport.

Telefon: 08-463 89 65

E-post: kundservice@willis.com